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Annotatsiya: Mazkur Maqolada, terminal xolatlarda tibbiyot xodimining 

rolini ta’riflash, uni mustaqil harakatga olib kelish, o’z kasbiy faoliyatini 

takomillashtirish va noyob kasalliklar bilan kurashishda muhimligini 

ko’rsatadi. Shunungdek,bu maqola, terminal xolatlarda  tibbiyot xodimlarining 

kasbiy rivojlanishini oshirish, yuqori sifatli xizmat ko’rsatish va noyob 

kasalliklar bilan kurashishda fikr-mulohazalarni o’z ichiga oladi. 

Kalit so’zlar: Terminal xolatlarda, tibbiyot xodimi, rol, mustaqil harakat, 

kasbiy faoliyat, noyob kasalliklar, davlat tibboyot tizimi, yuksalish, muqobilini 

oshirish, xizmat ko’rsatish. 

 

Terminal holatlarda tibbiyot xodimining roli bugungi kunning muhim 

mavzularidan biri hisoblanadi. So‘nggi bir necha yil ichida sog‘liqni 

saqlashning noyob jihozlarini takomillashtirish, davlat tibbiyot tizimini 

takomillashtirish, tibbiyot xodimlarining kasbiy mahoratini oshirishga 

qaratilgan chora-tadbirlar amalga oshirildi. Shuningdek, maqolada ularning 

noyob kasalliklarga qarshi kurashish bo’yicha kasbiy tayyorgarligi darajasini 

oshirishda muhim ahamiyatga ega bo’lgan omillar muhokama qilinadi. Bu 

bilimlarning amaliy mazmunini oshirish, tibbiyot kadrlari va tibbiyot tizimini 

rivojlantirish bo‘yicha taklif va tavsiyalar berilmoqda. Maqolada tibbiy 

xodimlarga terminal holatlarda xizmat ko’rsatish sifatini oshirish va ularning 

noyob kasalliklarga qarshi kurashda olingan ko’nikma va ko’nikmalarini 

oshirishga qaratilgan chora-tadbirlar tahlil qilinadi. 

Tibbiyot xodimlarining yakuniy holatlarda malakasini oshirish va nodir 

kasalliklarga qarshi kurashishda ularning muqobil usullarini takomillashtirish 

bugungi kunda tibbiyot sohasining muhim qismi sifatida tushuniladi. 

Shoshilinch tibbiy yordam sohasidagi so‘nggi ilmiy izlanishlar, davlat tibbiyot 

tizimining o‘ziga xos xususiyatlari, tez tibbiy yordam xodimlarining malakasini 

oshirish uchun zarur bo‘lgan bilim va ko‘nikmalar ilmiy-tahliliy jihatdan 

o‘rganilmoqda. Tibbiyot xodimlari, ayniqsa terminal holatlarda, bir vaqtning 

o’zida ular monitoring, diagnostika testlarini o’tkazish, noyob kasalliklarni 

aniqlash va davolash, ko’rsatkichlarni o’qish, kasalliklarni baholash va 

davolash jarayonlarini boshqarish kabi bir nechta funktsiyalarni bajarishlari 



 

kerak bo’ladi. Bunda tibbiyot xodimlarining malaka va malakalari katta 

ahamiyatga ega. 

Terminal xolatlarda tibbiyot xodimlarining roli juda katta va muhimdir. Bu 

xolatlar o’ziga xos o’zaro aloqani o’z ichiga oladi, sababli tibbiyot xodimlari bu 

muhim paytda o’qaror va yordam etishlari kerak. Quyidagi sabablar rolini 

kashf etadi: 

1. Nazorat: Tibbiyot xodimlari terminal xolatda bo’lgan shaxslarni 

nazorat qilish, ularning holati va og’zakiy xuli bilan umran tushirishda katta rol 

o’ynaydi. Ularning og’zakiy holatlarni kuzatish, simptomlarga e’tibor berish va 

kilishlarga yordam bera olishi kerak. 

2. Yordam: Terminal xolatda bo’lgan shaxslarga va ularning oilacha 

tadbirlarga qo’llab-quvvatlash tibbiyot xodimlari uchun mahsus ko’rinadi. 

Ularning tajribasi va maslahatlari shaxsga va uning oilasiga yordam berish 

uchun muhimdir. 

3. Qiziqishlar: Tibbiyot xodimlari terminal xolatda bo’lgan shaxs, oila 

va yaqinlari bilan maslahatlashadi, ularni tegishli tibbiy yordam va fursatlar 

bilan tanishtirishi kerak. Ular shaxsga va uning yaqinlari qarorlardagi 

muammolarni tushunish va yordam etishlarida muhim bo’lib qoladi. 

4. Dokumentatsiya va hisobotlar: Tibbiyot xodimlari terminal 

xolatlarda qilingan harakatlar va muomalar haqida ma’lumotlar to’plamalari, 

hisobotlar va tadbirlar uchun muhimdir. Bu ma’lumotlar ustida amal qilish 

orqali keyingi kafolat bo’limlari uchun muhim faoliyatlar kuzatiladi. 

Bular hammasi terminal xolatlarda tibbiyot xodimlarining rolini belgilovchi 

yechimlar bo’lib, ularga oliy ma’naviy va tibbiy yordam etish faoliyatlarini o’z 

ichiga oladi. 

Terminal holatlarida tibbiyot xodimlarining o‘rni va ularga qo‘yilgan 

vazifalarga baho berish, ularni amalga oshirish natijasida yuzaga kelishi 

mumkin bo‘lgan o‘zgarishlar haqida so‘z yuritildi. Ushbu munozarada asosiy 

e’tibor o’zgarishlarni o’rgatish, sog’liqni saqlash xodimlarining o’lim 

bosqichidagi bemorlar va ularning oilalari bilan ishlash qobiliyati, sabr-toqat 

va chidamlilikni rivojlantirish,taraqqiyotni baholash va o’z-o’zini 

mustahkamlashni o’rganishga qaratilgan. Ushbu o’zgarishlar tibbiyot 

xodimlarining bemorlar va ularning oilalari bilan munosabatlarini yaxshilashi 

va ularning hayotiga qanday ta’sir qilishi mumkinligini ko’rsatadi. Ular tibbiy 

xodimlarga yaxshi tayyorgarlik ko’rishlari va terminal vaziyatlarda vakolatli 

bo’lishlari uchun zarur shart-sharoitlarni yaratishga yordam beradi. Bu 

bemorlar va ularning oila a’zolarining hayot sifatini yaxshilash va terminal 

vaziyatlarda ularni qo’llab-quvvatlashni osonlashtiradi. 

Yuqoridagilarning barchasini hisobga olgan holda, men quyidagi 

xulosaga kelishim mumkin.Terminal vaziyatlarda tibbiyot xodimlarining rolini 

tahlil qildi va ularning kasbiy rivojlanishi, noyob kasalliklarni boshqarish va 

xizmat ko’rsatishda muqobil usullarini yaxshilashga qaratilgan sa’y-harakatlar 



 

haqida ma’lumot berdi. Tibbiyot xodimlariga yuqori sifatli xizmat ko‘rsatish 

uchun zarur bo‘lgan bilim va ko‘nikmalarni oshirish, shuningdek, ularning 

noyob kasalliklarga qarshi kurashish bo‘yicha kasbiy tayyorgarligi darajasini 

oshirish muhim ahamiyatga ega. Mazkur maqolada tibbiyot xodimlarining 

kasbiy mahoratini oshirish, yuqori sifatli xizmat ko‘rsatish, noyob kasalliklarga 

qarshi kurashish bo‘yicha egallagan ko‘nikma va malakalarini oshirishga 

qaratilgan chora-tadbirlar tahlil etilgan. 
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